Ministración 

Total por 

Beneficiario 

Monto Total 

02 personas 

Talleristas 

Transferencia 

Económica 

Dos $5,000.00 $10,000.00 $20,000.00 (Veinte mil 

pesos 00/100 M.N.) 

50 personas 

jóvenes 

Transferencia 

Económica 

Dos $2,800.00 $5,600.00 $280,000.00 (Doscientos 

ochenta mil pesos, 00/100 

M.N.) 

TOTAL $300,000.00 (Trescientos 

mil pesos 00/100 M.N.) 

No se consideran costos de operación 

9. Temporalidad. 

9.1 Inicio: noviembre 2025 

9.2 Término: diciembre 2025 

10. Requisitos de acceso. 

10.1. Requisitos